平成２４年１２月２５日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ カ ボ ー テ ッ ク
代表者名 代表取締役社長  江 藤 勝 利

                                                    （ＪＡＳＤＡＱ・コード１７８７）
問合せ先 取締役総務部長 植木 健
ＴＥＬ ０３－５５４１－５８０１

中国支店の移転に関するお知らせ

 掲題につき、下記のとおりとさせていただきますので、お知らせいたします。

記

１．現 在 地：〒733－0011 広島市西区横川町３丁目１０番２２号（エミネンスオクダ３Ｆ）

２．移 転 先：〒732－0827 広島市南区稲荷町２番１６号（広島稲荷町第一生命ビル１０Ｆ）

３．移 転 日：平成２５年４月２０日（土）

４．業務開始日：平成２５年４月２２日（月）

以 上